2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.06.2023                                                                                                          № 02

пос. Смидович

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления главы муниципального района:
· от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»;
· от 15.09.2014 № 08 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»;
· от 31.07.2015 № 12 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»;
· от 18.10.2016 № 08 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»;
· от 15.09.2017 № 10 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району»;
· от 05.10.2018 № 09 «О внесении изменений в постановление главы муниципального района от 24.01.2014 № 01 «О ежегодном районном конкурсе «Лучший участковый уполномоченный полиции группы участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции ОМВД России по Смидовичскому району».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального района

	Е.А. Башкиров

Готовил:
И.о. начальника юридического управления администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного отдела администрации муниципального района

М.Н. Позднякова

[bookmark: _GoBack]